EDITAL Nº  29, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR SUBSTITUTO DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
(ESCS), mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA
SAÚDE (FEPECS), vinculada à Secretaria de Estado de Saúde do Distrito
Federal, no uso das atribuições regimentais, considerando o Processo
Seletivo de candidatos a alunos ao Programa de Pós-Graduação Lato
Sensu, para o Curso de Especialização em Gestão de Saúde Pública, no
período letivo de 2019/2020, objeto do Edital Nº 25, de 04 de outubro de
2019, publicado no site da FEPECS, no endereço
eletrônico: http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo,
RESOLVE:

 1. CONVOCAR, na forma do Anexo II, os candidatos:

53, MICHELLE RODRIGUES CANTOS BASÍLIO, 49º; 47, NIEDJA BARTIRA
ROCHA NOGUEIRA,  50º; 14, FERNANDA CUNHA AZEVEDO,  51º; 40, PAULO
ESTEVÃO RAMOS DE LIMA,  52º;  para efetuar matrícula na
COORDENAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO - CPS, situada no Setor Médico
Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício FEPECS, das
9h30 às 12h00 e das 15h00 às 17h, no prazo de 02 (DOIS) dias úteis
subsequentes à publicação da convocação.

2.1. O candidato que não comparecer para a matrícula será considerado
desistente do processo seletivo.

2.2.  A relação dos candidatos obedece a seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, e classificação.

RINALDO DE SOUZA NEVES

Escola Superior de Ciências da Saúde

Diretor Substituto

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo